
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△2,400,702

0

△2,400,702

641,091

164,909

122,920

41,989

806,000

806,000

△3,041,793

6,393,289

6,030

3,000

△32,466

85,000

1,509,591

1,807,444

3,014,690

3,351,496

△35,800

9,040

1,000

93,008

△76,900

△29,000

3,232,238

△4,079

161,989

34,364,894

31,994,192

2,370,702

―

△1,362,091

1,362,091

1,324,080

38,011

0

3,732,793

33,110,711

81,970

274,000

324,466

65,000

3,720,409

2,335,556

26,309,310

36,843,504

105,800

960

15,000

450,992

188,900

59,000

29,812,762

6,172,079

38,011

31,964,192

31,994,192

△30,000

△721,000

1,527,000

1,447,000

80,000

806,000

806,000

691,000

39,504,000

88,000

277,000

292,000

150,000

5,230,000

4,143,000

29,324,000

40,195,000

70,000

10,000

16,000

544,000

112,000

30,000

33,045,000

6,168,000

200,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動による支出

基金積立資産支出

その他の活動収入計(7)

基金積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

負担金支出

助成金支出

共同募金配分金事業費

貸付事業支出

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

その他の事業収入

介護保険事業収入

事業収入

貸付事業収入

受託金収入

経常経費補助金収入

寄附金収入


