## 法人単位資金収支計算書

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	備考
寄附金収入	200,000	38,011	161,989	
経常経費補助金収入	6,168,000	6,172,079	4,079	
受託金収入	33,045,000	29,812,762	3,232,238	
貸付事業収入	30,000	59,000	29,000	
収事業収入	112,000	188,900	76,900	
入 介護保険事業収入	544,000	450,992	93,008	
事 その他の事業収入	16,000	15,000	1,000	
受取利息配当金収入	10,000	960	9,040	
事 その他の事業収入 受取利息配当金収入 その他の収入 事業活動収入計(1) 人件費支出 事業費支出 事務費支出	70,000	105,800	35,800	
事業活動収入計(1)	40,195,000	36,843,504	3,351,496	
人件費支出	29,324,000	26,309,310	3,014,690	
。 ▼ 事業費支出	4,143,000	2,335,556	1,807,444	
事務費支出	5,230,000	3,720,409	1,509,591	
7     1   1.   1.   1.   1.   1.   1.	150,000	65,000	85,000	
支  貸付事業支出  出  共同募金配分金事業費	292,000	324,466	32,466	
助成金支出	277,000	274,000	3,000	
自担金支出 	88,000	81,970	6,030	
事業活動支出計(2)	39,504,000	33,110,711	6,393,289	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(		3,732,793	3,041,793	
施収入 整備 施設整備等収入計(4) を				
茂 支 支 大	.(5)			
基金積立資産取崩収入	806,000		806,000	
を 収入	800,000		800,000	
その他の活動収入計(7)	806,000	0	806,000	
肋   基金積立資産支出	80,000	38,011	41,989	
-   支   支   出   X	1,447,000	1,324,080	122,920	
その他の活動支出計(8)	1,527,000	1,362,091	164,909	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)	-(8) 721,000	1,362,091	641,091	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
á期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10	) 30,000	2,370,702	2,400,702	
前期末支払資金残高(12)	31,994,192	31,994,192	0	
当期末支払資金残高(11)+(12)	31,964,192	34,364,894	2,400,702	